
1/2

kuryr 12. května 2023

Eva Hrindová: Zpátky na stromy!
infokuryr.cz/n/2023/05/12/eva-hrindova-zpatky-na-stromy

Tak si to shrňme. Co nám přineslo naše členství v EU? Válku,
migraci, hmyz a hnus v potravinách, chybějící léky, nemožnost
pořídit si bydlení, omezování osobní dopravy, drahou elektřinu,
nedostatek tepla v zimě, zhoršující vzdělávání. A výměnou za
co? Můžeme neomezeně cestovat po EU, ale skoro už není za
co. Jsme na té správné straně, ale o ničem nerozhodujeme.

S EU se vracíme zpátky do středověku, ale i tam měli lidé paradoxně
více svobody. Nevím jak vy, ale já bych klidně vyměnila evropské
směrnice na všechno za trochu rizika při nákupu čehokoliv. Tak snad
mám mozek, abych poznala, co je a není bezpečné. A genderovou
propagandu ve školách bych klidně vyměnila za trochu
nepříjemného drilu pro děti v hodinách matematiky.

http://www.infokuryr.cz/n/2023/05/12/eva-hrindova-zpatky-na-stromy/


2/2

Je to hnus fialovej, většina lidí to vidí, ale velká část si prostě jen
zanadává a podřídí se. Nikde moc nevidím nějakou vzpouru. Někteří
lidé tu absurditu současné Evropy berou jako nevyhnutelnost. Vždyť
přece klima, Putin a solidarita… Lokajství, podřízenost a servilita nás
zahubí účinněji než zbraně nepřátelských vojsk. Ach jo…

Eva Hrindová

Continue Reading

Previous Michael Svatoš: Odborný odhad letošních ukrajinských
ztrát na ruské frontě v době od 1. ledna do 12. května
 
 

https://www.evahrindova.cz/zpatky-na-stromy
http://www.infokuryr.cz/n/2023/05/12/michael-svatos-odborny-odhad-letosnich-ukrajinskych-ztrat-na-ruske-fronte-v-dobe-od-1-ledna-do-12-kvetna/

